2

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.06.2024                                                                                                № 1221
п. Мартюш
О  внесении  изменений  в  Схему  размещения  нестационарных  торговых объектов, утвержденную  постановлением  Главы Каменского городского
от13.09.2018 №1416 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа»
(с изм. от 25.03.2020 № 422, от 16.07.2020 № 964,от 28.09.2020 №1406,от 02.02.2021№ 97,от 10.08.2021№1354, от 17.03.2022 № 458)
        В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об  основах государственного  регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 №295-ПП (в ред. от 14.09.2023) «Об  утверждении  Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных  образованиях,  расположенных на территории Свердловской области», на основании протокола заседания рабочей группы по внесению изменений в Схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа от 07.06.2024г., руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести  в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа, утвержденную постановлением Главы городского округа от 13.09.2018 № 1416 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа» (с изм. от 25.03.2020 № 422, от16.07.2020 № 964,от 28.09.2020 № 1406,от  02.02.2021 № 97, от 10.08.2021 № 1354,от 17.03.2022 № 458) (далее-Схема) следующие изменения :

          1.1. Дополнить Схему  строкой   «75» следующего содержания:
	Номер строки
	Учетный номер места размещения нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры места

размещения нестационарного торгового объекта (географические координаты)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Принадлежность  к субъектам малого или среднего предпринимательства
	Период, на который планируется размещение нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)
	Статус места размещения нестационарного торгового объекта

(действующее, перспективное)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	75
	75
	с. Исетское,

 ул. Светлая,

рядом с д.3
	павильон
	смешанные группы товаров
	50,0
	государственная, неразграниченная
	СМСП
	постоянно
	перспективное

         2.В течение 5 дней со дня принятия настоящего постановления направить копию в Министерство агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области.
             3.Настоящее постановление разместить на официальном  сайте  муниципального образования Каменского городского округа.
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Е.Г.Балакину.
Глава городского округа                                                                А.Ю.Кошкаров